
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  

Efter	  en	  lång	  säsong	  men	  många	  träningar	  o	  spännande	  matcher	  är	  det	  åter	  dags	  att	  samla	  
HELA	  klubben	  för	  spännande	  GLADIATORSPEL	  under	  ledning	  av	  Bjarne	  på	  dagen	  och	  med	  en	  

stor	  fest	  med	  mat	  o	  dans	  o	  musik	  på	  kvällen	  för	  föräldrar,	  spelare,	  syskon	  och	  ledare.	  
	  

	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Då	  klubben	  glädjande	  växer	  och	  att	  vi	  
tycker	  att	  det	  är	  viktigt	  att	  hålla	  ihop	  
festen	  både	  för	  vuxna	  och	  för	  barnen	  
så	  har	  vi	  år	  tagit	  till	  med	  lite	  NYA	  tag	  
för	  att	  förbättra	  helhetsupplevelsenJ	  
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För	  att	  klara	  av	  logistiken	  med	  att	  få	  plats	  för	  alla	  att	  
äta	  så	  delar	  vi	  av	  tältet	  lite	  med	  en	  del	  för	  sittande	  
gäster	  och	  med	  en	  del	  som	  det	  kan	  minglas	  på	  vid	  
ankomst	  och	  under	  kvällen.	  Det	  betyder	  att	  vi	  först	  
låter	  ungdomarna	  äta	  sedan	  kan	  barnen	  springa	  iväg	  

och	  sedan	  kan	  vi	  vuxna	  sätta	  oss	  till	  bords.	  

För	  att	  tillgodose	  alla	  olika	  musiksmaker	  har	  vi	  år	  valt	  
en	  DJ	  som	  med	  sin	  anläggning	  skapar	  musik	  först	  för	  

de	  lite	  yngre	  för	  att	  sedan	  GASA	  på	  för	  oss	  vuxna.	  

Till	  sist	  har	  vi	  glädjande	  fått	  FLICKOR	  03	  och	  deras	  
föräldrar	  att	  stå	  som	  officiell	  värd	  för	  kvällen	  vilket	  

betyder	  att	  de	  ansvarar	  för	  allt	  för	  och	  efter	  arbete	  samt	  
för	  servering	  o	  bemanning	  av	  baren.	  

Maten	  är	  inte	  helt	  spikad	  med	  det	  blir	  någon	  form	  av	  
Grillbuffé	  eller	  Wok	  som	  vi	  haft	  förr	  om	  åren	  med	  korv	  

som	  alternativ.	  
Slår	  detta	  väl	  ut	  kommer	  vi	  att	  rullande	  schema	  för	  de	  lag	  

som	  vill	  stärka	  upp	  sin	  lagkassa	  till	  cuper	  osv.	  
	  

Kostnaden	  för	  hela	  paketet	  är	  satt	  till	  250	  kr	  för	  vuxna	  125	  kr	  för	  barnen	  (12	  år	  och	  nedåt)	  
Då	  ingår	  en	  läsk,	  vin	  eller	  öl	  till	  maten.	  

	  
För	  att	  eliminera	  möjligheten	  med	  att	  det	  uppstår	  problem	  med	  platser	  o	  betalningar	  kommer	  
vi	  i	  år	  att	  släppa	  biljetter	  vi	  två	  tillfällen	  till	  försäljning	  den	  4:e	  och	  den	  6.e	  maj	  mellan	  18.00	  -‐	  
20.00	  i	  Tolvåkershallen.	  Platserna	  är	  begränsade	  tyvärr	  så	  var	  ute	  i	  god	  tid	  om	  du	  vill	  vara	  säker	  

på	  att	  få	  en	  plats.	  
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